[image: image1.png]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 апреля 2014 года
       № 55
д.Усадище

Волховского района, Ленинградской области

Об  утверждении  списка  граждан, утративших право состоять в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение

В соответствии с п.1 п.п. 4 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с предоставлением гражданам жилых помещений по договорам социального найма, предоставлением социальной выплаты на приобретение жилья, на основании постановлений администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 08.10.2013г. №3020, 14.10.2013г. №3083, 21.11.2013г. №3574 и заключенных договоров купли-продажи,
                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области.(Приложение 1)

2.Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования поселения.

3.Постановление вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Усадищенское сельское поселение

В. В. Кращенко
Исп. Володина О.А. Тел.8(81363)34434

Приложение 1
С П И С О К

граждан , утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение  Волховского муниципального района

	№№

п/п
	Фамилия, имя,

    отчество
	   Дата

рождения
	    Место регистрации
	Номер очереди
	Причина снятия

	    1.
	Расторгуева Светлана Витальевна
	22.01.1980г.
	Ленинградская область ,Волховский район,д.Усадище,д.2а,кв 46
	№53
	Постановление от 21.11.2013г.№3574  «О предоставлении социальной выплаты на приобретение  жилья»

	2
	Иванова Елена Алексеевна
	30.07.1981г.
	Ленинградская область ,Волховский район, д.Подвязье, д.3, кв4
	№41
	Постановление от 08.10.2013г.№3020 «О предоставлении социальной выплаты на приобретение  жилья»

	3
	Иванова Анна Владимировна
	12.07.1978г.
	Ленинградская область ,Волховский район, п.ст.Мыслино, д.3, кв 1
	№84
	Постановление от 14.10.2013г.№3083 «О предоставлении социальной выплаты на приобретение  жилья»

_1458106221.bin